
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR  

DISPOZIŢIA NR. 310 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) 

lit. „a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 

20/2008, Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008, Legea nr. 131/2008, OUGR nr. 

105/2009,  Legea nr. 375/2009, Legea nr. 59/2010, Legea nr. 264/2011 şi Legea nr. 

13/2012,  

 

DISPUNE :  

 

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 

extraordinară, pe data de 20 aprilie 2012, orele 13
00

, care va avea loc la sediul 

Direcţiei Programe din subordinea Consiliului local al municipiului Alba Iulia, str. 

Bucovinei nr. 6, cu următorul 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

I .      Diverse. 

II. Proiecte de hotărâri privind:  

 

1. Aprobarea rectificării bugetului general de venituri şi cheltuieli pe anul 

2012  

2. Aprobarea execuţiei bugetului general de venituri şi cheltuieli pe 

trimestrul I anul 2012 al municipiului Alba Iulia  

3. Aprobarea Regulamentului de amenajare a teraselor sezoniere pe traseul 

sanţurilor Fortificaţiei de tip Vauban – Cetatea Alba Carolina, municipiul Alba 

Iulia  

4. Aprobarea unor documentaţii de urbanism:  

 Art.1 Aprobă Planul Urbanistic de Detaliu „Amenajare zona 

expoziţională şi de agrement „Mocaniţa – Gara Mică”, str. Nicolae Bălcescu, Alba 

Iulia,” beneficiar municipiul Alba Iulia, conform planului de situaţie anexat 

5. Închirierea prin licitaţie publică a unor terenuri situate pe traseul şanţurilor 

Fortificaţiei de Tip Vauban Alba Iulia în scopul amenajării de terase sezoniere 

 

          

Alba Iulia, 17 aprilie 2012 

 

Primar,          Avizat 

       Mircea Hava         Secretar, 

                 Marcel Jeler  
 

 

 
 

P.M. 2 ex                                       F – 14 – 03    


